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Dziś Dzień Dziękczynienia – Święto Opatrzności Bożej.1.
Pragnę raz jeszcze bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy włączyli się w2.
przygotowanie i przebieg Uroczystości Bożego Ciała. Wszystkim budowniczym ołtarzy za
włożony trud i wkład pracy, za dekoracje drogi procesyjnej i domostw. Dziękuję wszystkim,
którzy nieśli sztandary i chorągwie, panom od baldachimu i dzieciom komunijnym i
rocznicowym za niesienie różańca, jak również dziewczynkom sypiącym kwiatki. Całej asyście
liturgicznej. Dziękuję za waszą obecność i żywe świadectwo przez skupienie i pobożne
uczestnictwo w całej liturgii. Wielkie Bóg zapłać.
Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa (czerwcowe) po wieczornej Mszy3.
Świętej.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 17:00.4.
W piątek uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa i Światowy Dzień Modlitw o5.
Uświęcenie Kapłanów. Nie obowiązuje w tym dniu post i wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych. W tym dniu przypada 100. Rocznica poświęcenia Polski Sercu Jezusowemu z tej
okazji we wszystkich kościołach odbywa się ponowne poświęcenie naszej Ojczyzny NSPJ.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi od godz. 16:00, na zakończenie
adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego w intencji kapłanów i o godz. 17:00 Msza Święta z
nabożeństwem do Najświętszego Serca Pana Jezusa i aktem poświęcenia Ojczyzny Sercu
Jezusowemu.
W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca Maryi Panny.6.
Rocznica I Komunii Świętej. W przyszłą niedzielę dodatkowa Msza Święta o godz. 12:45 dla7.
dzieci, które w ubiegłym roku przystąpiły do I Komunii Świętej. Próba dla dzieci w czwartek po
nabożeństwie czerwcowym.
Podziękowanie. Pragnę bardzo serdecznie podziękować za wszystkie ofiary złożone w ubiegłą8.
niedzielę na cele remontowe naszych kościołów, także te przekazane bezpośrednio na konto
parafii. Numery kont dostępne są na stronie parafialnej.
Zapowiedzi przedślubne. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć Marcin9.
Niewęgłowski, kawaler, zam. w naszej parafii i Małgorzata Zwolińska, panna, zam. w naszej
parafii. Zapowiedź druga.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.10.

Nakarmieni Słowem bożym i Ciałem Chrystusa, ubogaceni wzajemną obecnością na
Eucharystii, idźmy do swoich domów, aby dalej świętować dzień Pański. Zawierzajmy się
Bożej opiece i dobroci.


